

Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi	Tunnistautuminen	Aika
Nico Id	Suomi.fi	26.07.2023 13:40:39 UTC+03:00



Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu

Sisällys: - Kansilehti (1 sivu)
- Alkuperäinen dokumentti (3 sivua)

Kansilehden sivu 1/1

Kunnan omistaman maa-alueen luovuttaminen lyhytaikaiseen käyttöön rakennustyömaata varten, Kouluniityntie 3.

Asianosainen	Apsilon Oy
Selostus	<p>Apsilon Oy hakee Asikkalan kunnalta lupaa maa-alueen käyttöön rakennustyömaan ajalle osoitteeseen Kouluniityntie 3.</p> <p>Tarkoituksena on aidata n. 132 m² alue kadun itäpäästä, jolle sijoitetaan työmaatiloja ja työmaan kulkureitti maanrakennustöille rakennettavan rakennuksen sivustalle. Itse työmaa sijaitsee eteläpuolen kiinteistöllä 16-401-6-754.</p> <p>Alueen käyttötarve on n. 13 – 14 kuukautta vuoden 2024 syyskuun loppuun.</p>
Toimivallan peruste	Asikkalan hallintosääntö 43 § kohta 5
Päätös	<p>Päätän myöntää Apsilon Oy:lle luvan kunnan omistaman katualueen lyhytaikaiseen käyttöön rakennustyömaata varten. Lupa on voimassa kuukauden.</p> <p>Luovutettava alue on kiinteistöllä 16-401-6-641, ja on Kouluniityntien katualueen pääty, eikä näin ollen estä kulkua läheisille kadunvarren kiinteistöille. Päätöksen liitteenä on aluekartta.</p> <p>Luvan saaja huolehtii, että kulku naapurikiinteistöille ei häiriinny. Luvan saaja vastaa myös liikennejärjestelyistä ja siistii alueen työn jäljiltä, kun tarve alueenkäytölle päättyy.</p>
	Id Nico Paikkatietoasiantuntija
Nähtävilläolo	Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, www.asikkala.fi , 26.7.2023.
Lisätietoja	Paikkatietoasiantuntija Nico Id puh. 044 778 0294, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi
Jakelu	hakija tekninen lautakunta tekninen johtaja maanrakennusmestari

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Asikkalan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomaisen

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen lautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 6, 17201 Vääksy
Käyntiosoite: Rusthollintie 2, 17200 Vääksy
Sähköpostiosoite: kirjaamo(a)asikkala.fi
Faksinumero: (03) 888 6268

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

Paikkatietoasiantuntija

26.07.2023

§ 21/2023

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.